Mẫu số 04/QĐ-CKNS

ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        PHƯỜNG 4                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Soá: 175 /QÑ-UBND                          Phường 4, ngaøy  31  thaùng  7  naêm 2024

QUYEÁT ÑÒNH

Về việc công bố công khai tổng quyết toán

thu, chi ngân sách phường 4 năm 2023

CHỦ TỊCH UYÛ BAN NHAÂN DAÂN PHƯỜNG 4

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015

và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ

chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Thông tư số 343/2016/TT-BTC ngày 30 tháng 12 năm 2016 của Bộ

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với các cấp ngân sách;

         Căn cứ Quyết định số: 531/QĐ-UBND-HC ngày 19 tháng 12 năm 2022 của

UBND Thành phố Sa đéc, về việc giao dự toán ngân sách Nhà nước của xã,

phường năm 2023;

Căn cứ Nghị quyết số: 02/NQ-HĐND ngày 12/7/2024 của Hội đồng nhân

dân phường 4 kỳ họp thứ tám khóa XII, Nhiệm kỳ 2021-2026, về việc phê chuẩn tổng

quyết toán thu, chi Ngân sách phường 4 năm 2023.

Xét ñeà nghò cuûa Coâng chöùc Taøi chính - keá toaùn phường;

QUYEÁT ÑÒNH:

Ñieàu 1. Coâng boá coâng khai phê chuẩn tổng quyết toán thu, chi ngaân saùch

phường 4 naêm 2023. (theo caùc bieåu keøm theo Quyết định này).

 Ñieàu 2. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

Điều 3: Coâng chöùc Taøi chính - keá toaùn, trưởng các ngành đoàn thể có liên

quan chòu traùch nhieäm thi haønh Quyeát ñònh naøy./.

Nôi nhaän:

- KBNN Sa Đéc ;
- TT ÑU, TT HÑND phường;

- CT & P.CT/UBND phường;
- Như điều 3;
- - Löu : VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Hùng